

Antreprenor

SRL „Constauctia Modernă”
(denumirea)

Investitor

(denumirea)

Obiect

Reparatia acoperisului la
primaria Samascani

Valoarea lucrarilor executate 226 650,259 lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate

pe mai an 2019

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Acoperis				
1	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	2.150	229,771 227,771	494,007 489,707
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	402,000	42,015 41,515	16 890,110 16 689,110
3	RpCG29C	Demolarea placilor din beton la parapet	m3	0.880	229,745 227,757	202,176 200,426
4	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	4.800	834,995 214,495	4 007,977 1 029,577
5	RpCH05D	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - popi din grinzi de rasinoase	m	105,600	139,258 56,507	14 705,662 5 967,118
6	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin	m2	192,000	99,461 21,911	19 096,474 4 206,874

1	2	3	4	5	6	7
		inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite				
7	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,050	m2	402,000	181,896 69,192	73 122,059 27 815,184
8	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,030	m	13,400	142,404 17,298	1 908,218 231,793
9	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,020	m	7,000	129,594 20,181	907,158 141,267
10	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,040	m	13,400	126,386 63,426	1 693,578 849,909
		Total capitol: Inclusiv salariu				133 027,419 57 620,965
		1.2. Copertina				
11	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei	m2	24,000	42,015 41,515	1 008,364 996,364

1	2	3	4	5	6	7
		recuperabile				
12	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite	m2	8,500	99,637 21,911	846,917 186,242
13	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,050	m2	24,000	181,896 69,192	4 365,496 1 660.608
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,030	m	8,000	142,407 17,298	1 139,259 138,384
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,020	m	8,000	129,594 20,181	1 036,752 161,448
		Total capitol: Inclusiv salariu				8 396,788 3 143,046
		<i>Total</i>	lei			141 424,207
		<i>Contributii sociale si asigurari medica</i>	22,50 %			13 671,902
		<i>Transportarea materialelor</i>	5,00 %			3 996,896
		<i>Total</i>	100,00 +			159 093,005
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,00 %			19 091,161
		<i>Total</i>	100,00 +			178 184,166
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			10 691,050
		<i>Total</i>	100,00 +			188 875,216

1	2	3	4	5	6	7
		Total capital: Inclusiv salariu				188 875,216 60 764,011

		Total	lei	188 875,216
		TVA	20,00 %	37 775,043
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		226 650,259 60 764,011

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

